О внесении изменений в состав Консультативного комитета по конкуренции и
антимонопольному регулированию, ценовому регулированию и
государственным (муниципальным) закупкам

Утративший силу
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 10 мая 2018
года № 84. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 25 декабря 2018 года № 215 (вступает в силу по истечении 30
календарных дней с даты его официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 25.12.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных № 215
дней с даты его официального опубликования).
      1. Внести в  Консультативного комитета по конкуренции и состав
антимонопольному регулированию, ценовому регулированию и
государственным (муниципальным) закупкам, утвержденный распоряжением
Коллегии Евразийской экономической комиссии от 14 ноября 2017 г. № 161,
следующие изменения:
      а) включить в  подкомитета по конкуренции и антимонопольному состав
регулированию следующих лиц:
      От Республики Казахстан
Кенебаева
Данара
Аскаркызы

–
эксперт управления по вопросам формирования Единого экономического пространства
Департамента международной экономической интеграции Министерства национальной
экономики Республики Казахстан

      От Российской Федерации
Гаврилов Денис
Александрович

– член генерального совета Ассоциации антимонопольных экспертов

Дианов Виталий
Николаевич

− член Ассоциации антимонопольных экспертов

Каменская Татьяна
Алексеевна

–
заместитель председателя комитета по развитию конкуренции Российского союза
промышленников и предпринимателей;

      б) включить в  подкомитета по ценовому регулированию следующих состав
лиц:
      От Республики Беларусь
Диско Екатерина
Александровна

– начальник отдела правового обеспечения Юридического управления Министерства
антимонопольного регулирования Республики Беларусь

      От Республики Казахстан
Кенебаева
Данара
Аскаркызы

–
эксперт управления по вопросам формирования Единого экономического пространства
Департамента международной экономической интеграции Министерства национальной
экономики Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

Маматоморов
Сагындык
Аматович

–
начальник Управления регулируемых сфер Государственного агентства
антимонопольного регулирования при Правительстве Кыргызской Республики

      От Российской Федерации
Дозмаров Кирилл Валерьевич – член Ассоциации антимонопольных экспертов

Шубин Станислав Александрович − член Ассоциации антимонопольных экспертов;

      в) включить в  подкомитета по государственным (муниципальным) состав
закупкам следующих лиц:
      От Республики Казахстан
Бралина
Акбота
Бакиденкызы

–
эксперт управления по вопросам формирования Единого экономического пространства
Департамента международной экономической интеграции Министерства национальной
экономики Республики Казахстан

      От Кыргызской Республики
Соодалиева
Дамира
Становна

–
главный специалист отдела анализа и развития конкурентной среды Управления
антимонопольной политики и развития государственных услуг Министерства экономики
Кыргызской Республики

      От Российской Федерации
Абрамов Дмитрий
Дмитриевич

– член Ассоциации антимонопольных экспертов

Кобаненко Мария
Анатольевна

− член Ассоциации антимонопольных экспертов

Костюкова
Кристина
Руслановна

−
начальник отдела методологического обеспечения реализации промышленной
политики Министерства промышленности и торговли Российской Федерации

Петросян Рачик
Ашотович

− заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы

Соколовская
Е л е н а
Александровна

– член Ассоциации антимонопольных экспертов;

      г) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:
Гриневич
Екатерина
Викторовна

–
заместитель начальника отдела методологии антимонопольного регулирования и
конкуренции Министерства антимонопольного регулирования и торговли
Республики Беларусь

Королькова
Ольга Сергеевна

− начальник отдела методологии антимонопольного регулирования и конкуренции
Министерства антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь

Синельникова
Е л е н а
Александровна

–
начальник отдела методологии ценообразования Аналитического управления
Министерства антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь;

      д) исключить из  Консультативного комитета Махамбетжан А.К., состава
Партыку Е.А., Сакебекова С.Э., Умарбекову С.О., Бейсекееву И.Ж. и
Цариковского А.Ю.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан